
Nº 65, quarta-feira, 4 de abril de 200792 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID211531-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 44/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 28/03/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para eventual fornecimento de microcomputadores tipo
estação de trabalho

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/04/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID211532-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 39/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para even-
tual contratação de empresa para prestação de serviços de hospe-
dagem e alimentação, sendo adjudicado à empresa Money Turismo
Ltda., pelo melhor lance de R$248,00

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/04/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID210447-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
prestação de serviços de hospedagem e alimentação em hotel de
categoria superior, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do
Pregão Eletrônico n.º 39/2007. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Hospedagem - Individual 8.400 105,00
Hospedagem - Duplo 8.400 11 0 , 0 0
Alimentação 16.800 33,00

Empresa vencedora: Money Turismo Ltda.

Brasília, 3 de abril de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos




